2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЕМСКОЕ»
ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от «20» октября 2022 г.                                                                                    № 175
пос. Уемский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в техническое задание
на разработку инвестиционной программы
муниципального унитарного предприятия «Водоочистка»
городского округа «Город Архангельск»
 в сфере водоснабжения и водоотведения
на территории муниципального образования «Уемское»
Приморского муниципального района Архангельской области
на 2022-2032 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Схемой водоснабжения и водоотведения МО Уемское, администрация муниципального образования «Уемское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в Приложение № 2 к техническому заданию на разработку инвестиционной программы МУП «Водоочистка» в сфере водоотведения на 2022-2032 гг. утвержденному Постановлением администрации муниципального образования «Уемское» Приморского муниципального района Архангельской области № 100 от 20.06.2022 в части уточнения технических характеристик диаметров по мероприятию 3.1.4. «Реконструкция водопроводных сетей дер. Куропти ул. Военный городок № 130 0,2 км», а именно строка 3.1.4 «Реконструкция водопроводных сетей дер. Куропти ул. Военный городок № 130 0,2 км», столбец 7 «До реализации показателя» считать верным «Сталь, от 50 до 100, 200»; столбец 8 «После реализации мероприятия» считать верным «ПНД, от 32 до 110, 200».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном информационном сайте администрации муниципального образования «Уемское».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                     К.А. Поляшов